外墙保温涂料施工合同范本
担保方：(以下简称担保方)
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为明确在施工过程中的权利、义务和经济责任，并能保质、保量、按期安全的完成本施工任务;根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及相关法律、行政法规;结合本工程实际情况，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经三方充分协商，就美美别郡3#楼工程外墙保温工程、外墙涂料工程的施工事项达成一致，订立本合同如下条款，三方共同遵守履行。
一、工程概况：
1、工程名称：
2、地理位臵：
3、工程范围：
、工期要求：按照总包单位施工进度计划执行;
5、工程数量：以最终结算为准;
6、工程内容：依据本工程的图纸及建设单位提出的要求，结合《外墙外保温建筑构造》10J121图集，及其它设计要求进行本工程的外墙保温施工、外墙涂料施工，包括材料现场搬运、产品保护、检测、竣工后维修、保修等工作内容。
二、承包单价及方式：
1、工程造价：按平方米单价一次性包死，此费用已包含保温板施工、外墙涂料施工主材、辅材、人工、机械、运输、保管、所有材料复试检验及保温系统拉拔试验所需费用等一切费用，不包括建设单位支付给甲方的乙方现场施工所需的水电费、堆放场地费、垂直运输及施工配合费用。
外墙保温系统综合单价：元/m2(大写：);
外墙涂料综合单价：元m2(大写：)
2、施工部位根据图纸要求结合现场实际测量情况，经双方核定数据为准。
3、承包方式：
、保温系统所有材料性能检测费及拉拔试验等检测费、消防验收及节能验收所需费用由乙方承担。
三、材料选用及要求：
四、付款方式：
五、质量要求：
1、所有材料均由乙方按合同要求自行采购，在施工过程中，经过每个工序均要报工程监理部门检查，合格后方可进行下一道工序。每次检查或抽查，乙方应积极给予配合，且质量均应达到国家标准、设计要求、厂家提供数据指标与样品标准等方面要求。
2、施工方案依据国家有关标准执行。
3、质量标准须经甲方及相关部门按有关评定标准进行评定，并且达到优良。
六、职责
1、甲方职责：
1)、负责协调乙方施工所需的材料堆放场地、施工使用的电源、垂直运输设备等。
2)、负责监督及协调总包范围内的下属单位造成的成品或半成品的损坏处理。
3)、负责协调各相关部门的关系，组织办理施工中的相关签证手续、竣工验收、结算等。
)、对乙方进入施工现场安装全过程进行监督，对不符合国家标准的操作，有权责令停工，返工，返修，由此造成的损失由乙方自负。
5)、对乙方的质量，工程进度进行监督，如乙方的质量，工程进度不能达到合同的约定，或存在私换材料等行为，甲方有权终止合同。
2、乙方职责
1)、乙方必须提供相应的资质证明、营业执照等手续上报监理进行资格审验，并留存复印件备案，并办理好外墙保温工程的有关手续。
2)、乙方进入施工现场后，应服从甲方现场安排，并与其它各道工序施工密切合作，遵守现场的一切管理制度及安全操作规程，保证安全文明施工。现场要有一名专业技术人员保持联系、沟通，积极主动和建设单位监理、甲方等协调好关系。
3)、在施工过程中及时办理各阶段报验手续，编制好完整可行的分包技术资料，及时向甲方、监理上报施工方案，经审核后严格按方案组织施工，在指定的日期内将完整资料移交监理及甲方进行综合汇编。
)、乙方应保证产品质量达到合同约定的质量标准，若达不到要求的，无条件返工至合同约定。若对甲方产品造成损失，按损失双倍向甲方赔偿。
5)、与乙方相关的责任及费用全部由乙方承担。
3、担保方职责：
1)、对乙方外墙保温施工、外墙涂料施工使用材料全过程进行监督、检查，对乙方不符合国家有关标准和招标文件约定的材料、制作及安装质量，有权责令乙方材料退场，有权责令其停工、返工，并保留追究因乙方返工等造成损失的权利。
2)、要求乙方及时上报相关技术资料，进行有关检验与验收。有要求按计划给予配合的权利，并有追究因乙方不能按计划配合，给甲方造成工期延误等相关损失的权利。
3)、对于乙方要求支付的工程款，有权根据乙方工程完成进度、质量等实际情况，在担保方按合同约定支付工程款的前提下，监督工程款的支付与结算。
七、工程质量与验收
乙方使用材料必须符合合同约定，并有合格证、检验报告，进场材料、半成品须及时进行报验;材料性能检验由乙方在监理见证取样下送有资质单位检测，施工过程中乙方及时申请甲方、监理等单位进行隐蔽工程验收等，安装完工后及时组织竣工验收，工程质量必须达到合格标准。
八、安全、文明施工
乙方必须在施工现场设一名专职安全员，严格按照施工现场及国家有关安全文明施工规定施工，承担由于自身原因造成安全事故的一切责任和损失，乙方开工前应办理好施工人员劳动意外伤害保险等劳保统筹。
九、其他
本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方、担保方各执壹份。自各种资审材料备案齐全、经叁方代表签字盖章之日起生效，工程验收合格交付使用结算完毕后自然失效。未尽事宜，甲、乙、担保方叁方按平等、协作的原则，协商解决。
甲方：乙方：担保方：(公章)
(公章)(公章)
日期：年月日年月日日期：年月日